Настоящий счет является офертой (в соответствии со ст.435 Гражданского кодекса РФ). Оплата  данного 
счета-оферты (ст.432 ГК РФ) свидетельствует о заключении сделки купли-продажи в письменной форме 

(п.3 ст. 434  и п.3 ст. 438 ГК РФ).

Всего наименований -1, на сумму 5664 руб.
Пять тысяч шестьсот шестьдесят четыре рубля
 в т.ч. НДС (18%): 864-00